18 March 1331, Macclesfield

John de Macclesfield Cartulary f.55

Sciant presentes & fut'i g 'd ego Rob 'tus filius Thome le Thatcher dedi concessi & hac
presenti carta mea confirmaui Joh'i filio Pymme le Spenser de Macclesfeld’ & heredib® suis
vel assignatis totam illam placeam meam cum edificijs in Macclesfeld’ iacentem inter placea’
Rogeri le Walker ex parte boreali et placeam quam Rob 'tus del Lache tenet ex pte australi
H’end’ & tenend’ de capitalib® d’nis illius feodi libere & quiete p seruicia inde debita & de
iure consueta pro om’ib® Et ego vero p'dictus Robertus & heredes mei totam pred’cam
placeam cum edificijs & om’ib® aliis ptin’ prefato Joh’i & heredib® suis vel assignat® contra
om’es gentes Warantizabimus acquietabimus & defendemus impPp’'m In cuius rei testimoniu’
huic p’nti carte sigillum meum apposui Hijs testib® Jordano de Macclesfeld’ tunc Balliuo
Thoma de Astbury Joh’e Slegh’ Rogero del Clyff Rogero de Helegh’ Rob’to Cl’ico & alijs
Dat’ apud Macclesfeld’ die lune px’ post f'm sancti Gregorij Anno d’ni mill’'mo CCC™.
tricesimo ®

¢ Thursday 5 May 1317
% Monday 18 March 1331